
UCHWAŁA NR VI/56/2024 
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla Radnych Rady Miasta Tomaszów Lubelski 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) oraz § 3 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 
2021 roku w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1974) – Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się wysokość i zasady przyznawania miesięcznych diet ryczałtowych dla radnych Rady Miasta 
Tomaszów Lubelski, w zależności od pełnionej funkcji: 

1) dla Przewodniczącego Rady Miasta – 2.500 zł, 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady Miasta i Przewodniczącego Komisji Stałej – 1.300 zł, 

3) dla Zastępcy Przewodniczącego Komisji Stałej – 1.100 zł, 

4) dla radnego Rady Miasta – 1.000 zł. 

§ 2.  

1. Wysokość diety, określonej w § 1 ulega zmniejszeniu o 10 % za każdą nieobecność na posiedzeniach 
Komisji Stałych i sesjach Rady Miasta. 

2. Dieta nie ulega zmniejszeniu, jeżeli radny wykonywał inne obowiązki związane z pełnieniem mandatu 
radnego, które uniemożliwiły mu obecność na posiedzeniach Komisji Stałych i w obradach sesji Rady Miasta. 

§ 3.  

1. Dieta za dany miesiąc wypłacana jest w terminie do piątego dnia następnego miesiąca, na wskazany 
przez radnego rachunek bankowy. 

2. Kwoty diet zaokrągla się w górę do pełnych złotych. 

§ 4.  

Traci moc uchwała nr XXXIX/415/2021 Rady Miasta Tomaszów Lubelski z dnia 30 grudnia 2021 roku 
w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20B82D27-1A28-4EED-8CDE-A1F5453BFFEE. Podpisany



§ 6.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20B82D27-1A28-4EED-8CDE-A1F5453BFFEE. Podpisany


	UCHWAŁA NR VI/56/2024 RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-10-02T06:01:11+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




